Договор о задатке Лот №___
г. Санкт-Петербург

                   « ___ » ________ 2020 года

Конкурсный управляющий ООО «КИП» (195297, Санкт-Петербург, ул. Тимуровская, д. 26, к. 1; ИНН 7804089643, ОГРН 1037808012648) Порохова Анастасия Алексеевна, член ААУ «СЦЭАУ» (ИНН 5406245522, 630132, г. Новосибирск, ул. Советская, 77в, 3-4 этаж), в соответствии с Решением Арбитражного суда г.  Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 09.07.2019 г. по делу № А56-103666/2018  о введении конкурсного производства, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и

(ФИО, наименование претендента), именуемый в дальнейшем «Претендент»
заключили настоящий договор о следующем:

1. В соответствии с условиями Положения о продаже имущества ООО «КИП» для участия в торгах (код торгов РАД-___________) по продаже имущества:

(выбрать)
Лот №6. Кузовной мусоровоз КО-424М, 2009 г. в., VIN Х89424М0090АТ5023, начальная цена 195 143,13 руб.

Лот №8. КАМАЗ 43253-АЗ 2008 г. в. VIN ХТС43253381159500, начальная цена 283 943,79 руб.
Лот №9.
МСК-10-04А, мусоровоз, 2010 г. в. VIN Х89584514А0АТ5150, начальная цена 257 572,58 руб.
Лот №10. КАМАЗ 43253-НЗ КО-415М, 2010 г. в. VIN ХТС432533А1190701, начальная цена 497 457,68 руб.
2. Претендент вносит сумму задатка. Сумма задатка по Лоту №___ составляет 10% от начальной цены, а именно __________________ рублей.

3. Задаток вносится Претендентом счет по следующим реквизитам: Наименование получателя: ООО "КИП", ИНН 7804089643, КПП 780401001. Расчётный счёт 40702810555000065042, БИК 044030653 Банк С-З БАНК ПАО СБЕРБАНК, Корр. счёт 30101810500000000653.
4. В случае признания Претендента победителем торгов в форме открытого аукциона и (или) заключения с Продавцом договора купли-продажи Имущества, задаток засчитывается в счет исполнения части обязательств по договору купли-продажи Имущества.
5. В случае, если Претендент не признан Победителем торгов в форме открытого аукциона, то задаток возвращается Претенденту в течение 5 рабочих дня со дня проведения торгов на расчетный счет, указанный в заявке на участие в торгах в форме открытого аукциона.
6. В случае признания Претендента победителем торгов и его отказом подписать протокол торгов в форме открытого аукциона или подписать договор купли-продажи Имущества результаты торгов аннулируются, сумма внесенного задатка не возвращается.
7. В случае расторжения договора купли-продажи Имущества по вине Претендента, в том числе в результате просрочки платежа, сумма внесенного задатка не возвращается.
8. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
9. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Подписи и реквизиты сторон:

	Организатор торгов:
_____________________ /Порохова А.А./

	Претендент:

___________________/ (ФИО) /